東京都行政書士会品川支部

会員 各位

平成３０年４月吉日

東京都行政書士会品川支部

支部長 金子 琢哉 (印章略)

東京都行政書士会品川支部東京都行政書士会品川支部東京都行政書士会品川支部東京都行政書士会品川支部    平成平成平成平成３０３０３０３０年度年度年度年度定時総会定時総会定時総会定時総会

決議決議決議決議事項事項事項事項のご通知のご通知のご通知のご通知

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この度、東京都行政書士会品川支部 平成３０年度定時総

会において、下記のとおり決議されましたので、ご通知申し上げます。

記

日時 平成３０年４月１６日（月） 午後３時００分から

場所 品川区立総合区民会館「きゅりあん」５階第３講習室

出席者数：４７名  委任状提出者：３８名（平成３０年４月１日付支部会員数：１８３名）

第１号議案第１号議案第１号議案第１号議案    平成２９年度事業報告平成２９年度事業報告平成２９年度事業報告平成２９年度事業報告

平成２９年度事業報告について、原案のとおり満場一致をもって承認可決されました。

第２号議案第２号議案第２号議案第２号議案    平成２９年度収支決算及び監査報告平成２９年度収支決算及び監査報告平成２９年度収支決算及び監査報告平成２９年度収支決算及び監査報告

平成２９年度収支決算及び監査報告について、満場一致をもって承認可決されました。

第３号議案第３号議案第３号議案第３号議案    平成３０年度事業計画（案）平成３０年度事業計画（案）平成３０年度事業計画（案）平成３０年度事業計画（案）

平成３０年度事業計画（案）について、原案のとおり満場一致をもって承認可決されました。

第４号議案第４号議案第４号議案第４号議案    平成３０年度予算（案）平成３０年度予算（案）平成３０年度予算（案）平成３０年度予算（案）

平成３０年度予算（案）について、原案のとおり満場一致をもって承認可決されました。

第５号議案第５号議案第５号議案第５号議案    支部規則等改正支部規則等改正支部規則等改正支部規則等改正

原案のとおり承認可決されました。

第６号議案第６号議案第６号議案第６号議案    支部長及び役員の改選支部長及び役員の改選支部長及び役員の改選支部長及び役員の改選

東京都行政書士会品川支部「支部規則」及び同「役員等選任規程」に基づき、支部規則第１３条に定める役員が

以下のように選任されました。

支部長  金子琢哉

副支部長 笈川信孝 喜多村郁子 関孝和 小川雅之 大野容充

理事   亀井晃 千田光史 新居﨑匡宜 野田洋平 長谷部博昭

川部達也 髙野奈々 小池由樹

監事   大川広一 八木敏郎           （順不同。敬称略）

第７第７第７第７号議案号議案号議案号議案    代議員「東京会」の選出代議員「東京会」の選出代議員「東京会」の選出代議員「東京会」の選出

代議員「東京会」の任期満了に伴う選出について、支部選挙管理委員会の適正な管理に基づき、支部規則第１８

条第１項但書に基づき当然に代議員となる支部長と併せ計１８名の代議員が選出されました。

代議員「東京会」代議員「東京会」代議員「東京会」代議員「東京会」（五十音順。敬称略）

笈川信孝 大野容充 小川雅之 金子琢哉 亀井晃 川部達也 小池由樹 関孝和

芹澤裕次郎 髙野奈々 戸塚陸男 新居﨑邦明 新居﨑匡宣 野田洋平

長谷部博昭 星野誠 桝山俊次 宮内一三 （以上１８名）

第８号議案第８号議案第８号議案第８号議案    支部選挙管理委員の選任支部選挙管理委員の選任支部選挙管理委員の選任支部選挙管理委員の選任

支部長は、東京都行政書士会品川支部「支部規則」第１７条及び同「役員等選任規程」第１０条により支部選挙

管理委員を選任し、議場の承認を得ました。

支部選挙管理委員支部選挙管理委員支部選挙管理委員支部選挙管理委員 吉尾一朗 小塩博子 河合元 千田光史 田口絵美子（順不同。敬称略）